
 

E-POSTA İLE BAĞLANTI KAYBI HAKKINDA HABERDAR OLUN 

Vigor Router, Network Administrator’e bildiren etkinlikler için e-posta gönderebilir. 

 WAN bağlantısı kesme/yeniden bağlantı 

 VPN bağlantısı kes/yeniden bağlan 

 Temperature Alert , takılı termometre tarafından tespit edilen sıcaklık tanımlanmış aralığın dışında olduğunda 

 WAN budget,WAN budget sınırına ulaşırken 

 Merkezi VPN Yönetimi:CPE çevrimdışı ,CPE yapılandırma yedekleme/geri yükleme başarısız,CPE bellenimi 

yükseltme başarısız ve CPE VPN profil ayarları başarısız 

 Yüksek kullanılabilirlik , birincil Router  WAN başarısız olduğunda ve ikincil Router devraldığında ,birincil ve 

ikincil Router arasındaki yapılandırma senkronizasyonu  başarısız olur ve Routers’den biri kararsız hale gelir 

Mevcut seçeneklerin modeller arasında farklılık gösterdiğine dikkat edin. Bu makalede, Router’in WAN ve VPN 

bağlantısı kesme/yeniden bağlantı için E-posta bildirimi gönderecek şekilde nasıl yapılandırılacağı gösterilmektedir. 

DrayOS 

1. Objects Setting >> SMS/Mail Service Object’e gidin ve Mail Server sekmesinde kullanılabilir bir 

dizine tıklayın. 

a. Bir Profile Name verin 

b. Posta servis sağlayıcına göre SMTP Server ve Port yazın  

c. Sender Address girin 

d. Posta servis sağlayıcısı isterse, Use SSL ,Authentication seçeneğini kullanın,Username ve 

Password girin. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

2.  Objects Setting >> Notification Object’e gidin ve uygun bir dizine  tıklayın.Haber almak 

istediğiniz etkinlikleri seçin.  

 
3. Application >> SMS/Mail Alert Service’e gidin, Mail Alert’de kullanılabilir  bir dizin seçin, 

a. Mail Server’i seçin ve Notify Profile  

b. Alıcının e-posta adresini Recipient’e yazın ve uygulamak için OK’a tıklayın  

 

 

 

4. Artık WAN veya VPN bağlantısı kesildiğinde veya yeniden bağlandığında, VigoRouter e-posta 

yoluyla Router’e bildirecektir. 

 

 

 



  

 

LİNUX 

1. Mail Server Object oluşturmak için Object Setting >> Mail Service Object’e gidin, 

 Add’e tıkla 

 Profile Name gir 

 Enable’yi işaretle 

 Mail From için e-posta adresi girin.(Not:Gerçek bir e-posta adresi kullanmanız gerekmez.)  

 SMTP Portunu girin(Genellikle şifrelenmemiş sunucular için 25,TLS sunucular için 587 ve 

SSL sunucular için 465) 

 Mail Server’in IP adresini SMTP Server’da girin  

 

 

 

 

2. Notification Object oluşturmak için Object Setting >> Notification Object’e gidin  

 Add’e tıklayın 

 Bir Profile Name girin 

 E-posta almak istediğiniz etkinlikler için Enable’i seçin.Bu örnekte,WAN Disconnection 

ve WAN Reconnection ‘ı etkinleştiriyoruz.  

 

 



 

 

3. Mail Alert Service’i ayarlamak için  Applications >> SMS/Mail Alert Service >> Mail Alert 

Service ‘e gidin. 

 Edit’e tıklayın 

 Enable This Profile’i  işaretleyin 

 Mail Profile için yeni oluşturduğumuz profili seçin ve Notify Profile gir in 

 Recipient için adresinizi girin  

 

 

 



 

4. Şimdi,WAN’ın bağlantısı kesildiğinde veya yeniden bağladığında ,Router e-posta adresinize bir 

bildirim postası gönderir  

 

 

 

  Sorun giderme 

    SMTP sunucusunun bazıları yetkisiz posta ajanlarına izin vermiyor,  Mail Alert Service’i kullanmak 

için Gmail Hesap içerisinde birkaç yapılandırma yapmak gerebilir.  

1. Google hesap yönetimi sayfanızda, Google hesabınız için 2FA'yı etkinleştirin.   

a. Gmail Hesap >> Güvenlik >> Google’da Oturum açma >> 2 Adımlı Doğrulama 

bölümüne gelin. 

 

 



 

 

a. Doğrulama için telefon numaranızı girin ve SONRAKİ’ye tıklayın. 

 

 

 

 



 

b. Telefonunuza gelen kısa mesajı girin.  SONRAKİ’ye tıklayın. 

 

a. 2 Adımlı Doğrulamayı açın.  

 

 

 

 

 

 

 



 

c. Doğrulama işlemi tamamlanmıştır.  

 

 

2. Hesap ayarlarına geri döndüğümüzde 2 Adımlı Doğrulama artık aktif durumdadır. Daha sonra 

yine aynı ayarlar içerisinde Uygulama şifreleri bölümünü aktifleştiriyoruz.  

 

 

a. Uygulama şifresi belirtmek için Uygulama seçin.  

 

 

 



 

 

a. Draytek cihazı için Diğer (özel Ad) seçiyoruz. 

 

 

b. Draytek için ad giriyoruz ve OLUŞTUR’a tıklıyoruz 

 

 



 

 

a. Aşağıda Gmail bizim için bir şifre  oluşturuyor. Buradaki şifreyi kopyalayıp Draytek Mail 

Alert Server ayarları içerisinde gmail şifresi yerine kullanıyoruz. (Şifre tek 

kullanımlıktır.) 

 

 

 

 



 

 

b. Şifre oluşturulmuştur. Draytek ara yüzünden testini yapabilirsiniz.  

 

 

 

 

 


